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Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 55 CORTI L. - KTM 1M3.g7|.osr 5 3 1:42.964 11:46:48.469 5 2:29.118 11:54:31.409
1 1:38.189 11:42:27 441 4 1:56.157 11:48:44.626 6 2:04.351 11:56:35.760
2 3:04.859 11:45:32.300 > 1:43.561 11:50:28.187  pg, 10 # 380 PIAZZA M. - KTM Lor s
3 1:37.890 11:47:10.190 6 1:59.965 11:52:28.152 1 1:45.731 11:43:58.536
4 3:09.861 11:50:20.051 7 1:41.392 11:54:09.544 2 3:09.104 11:47:07.640
5 1:48.622 11:52:08.673 8 2:03.968 11:56:13.512 3 1:44.931 11:48:52.571
6 1:37.513 11:53:46.186  Ppo. 6 - # 300 BOSIO G. - Husquarna fgffgg“s" 4 2:55.368 11:51:47.939
7 3:15.983 11:57:02.169 1 1:43.053 11:44:08.103 5 1:53.250 11:53:41.189
Po. 2 - # 231 MALAGOLA S. - KTM ficf)fb'.’;;"; 2 1:56.009 11:46:04.112 6 1:46.526 11:55:27.715
1 1:38.506 11:44:00.852 3 1:42.508 11:47:46.620  pg 17 _ 200 ROSSONI M. - KTM AN
2 1:58.991 11:45:59.843 4 2:47.200 11:50:33.820 1 1:46.510 11:42:57.681
3 1:38.703 11:47:38.546 5 1:48.984 11:52:22.804 2 2:02.997 11:45:00.678
4 2:41.057 11:50:19.603 6 1:44.132 11:54:06.936 3 1:46.838 11:46:47.516
5 1:39.514 11:51:59.117 7 2:08.983 11:56:15.919 4 2:08.484 11:48:56.000
6 2:03.378 11:54:02.495  Ppo. 7 - # 517 CASPANI P. - KTM flgepg;g 5 1:54.741 11:50:50.741
7 2:09.984 11:56:12.479 1 1:45.095 11:42:38.649 6 1:45.593 11:52:36.334
Po. 3 - # 208 DIOTTO M. - Husqvarna fl(f)flr’;;n; 2 2:04.195 11:44:42.844 7 1:46.760 11:54:23.094
1 1:39.088 11:42:35.525 3 1:46.096 11:46:28.940 8 2:04.640 11:56:27.734
2 2:09.119 11:44:48.644 4 2:51.316 11:49:20.256  pg 17 _ 4 38 PIROVANO L. - Honda A
3 1:39.165 11:46:27.809 5 1:45.172 11:51:05.428 1 1:46.693 11:46:17.932
4 1:53.135 11:48:20.944 6 1:55.513 11:53:00.941 2 3:26.061 11:49:43.993
5 1:41.580 11:50:02.524 7 1:45.581 11:54:46.522 3 1:46.281 11:51:30.274
6 2:31.803 11:52:34.327 8 1:44.441 11:56:30.963 4 3:30.125 11:55:00.399
7 1:41.041 11:54:15.368  Ppo. 8 - # 98 MARCHIORO L. - Honda flgepgg; 5 1:46.478 11:56:46.877
8 2:18.702 11:56:34.070 1 1:50.227 11:42:34.978  pg_ 13.#54 LOLA A. - Husquarna fi(f)fér.’g;qf
Po. 4 - # 122 GIUZIO R. - KTM fgfng]n:‘; 2 1:47.216 11:44:22.194 1 1:55.349 11:42:49.420
1 1:41.145 11:42:50.572 3 1:45.280 11:46:07.474 2 1:46.384 11:44:35.804
2 2:52.300 11:45:42.872 4 2:31.082 11:48:38.556 3 1:46.831 11:46:22.635
3 1:40.884 11:47:23.756 5 1:45.341 11:50:23.897 4 1:47.388 11:48:10.023
4 2:17.029 11:49:40.785 6 1:46.566 11:52:10.463 5 2:17.839 11:50:27.862
5 1:41.119 11:51:21.904 7 1:44.500 11:53:54.963 6 1:47.353 11:52:15.215
6 1:45.711 11:53:07.615 8 1:45.150 11:55:40.113 7 1:48.784 11:54:03.999
7 1:40.430 11:54:48.045  Ppo, 9 - # 143 PASOTTI E. - Husqvarna fg;";'(”;g 8 1:49.831 11:55:53.830
8 3:06.855 11:57:54.900 1 1:45.120 11:45:25.706
Po. 5 - # 17 BOSI G. - Yamaha A 2 2:18.250 11:47:43.956
1 1:58.861 11:43:21.258 3 1:44.819 11:49:28.775
2 1:44.247 11:45:05.505 4 2:33.516 11:52:02.291

Fastest lap: 1:37.513
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Schianno 15 07 18

Comitato
Regionale
Lombardia

=4

077 MECC,COSTRUDONE STARPY

TECNO ESPANS sac

125 Jun_Sen - Prove Cronometrate

Galbusera Serre s.rl

Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 14 - # 282 FUMAGALLI M. - Yamaha Joase Po.19 - #221 REUSSER E.- TM A
1 3:21.520 11:45:09.511 1 1:56.239 11:43:12.393
2 1:49.069 11:46:58.580 2 3:25.297 11:46:37.690
3 1:47.949 11:48:46.529 3 1:50.806 11:48:28.496
4 3:55.588 11:52:42.117 4 1:56.513 11:50:25.009
5 1:47.428 11:54:29.545 5 1:53.543 11:52:18.552
6 1:46.699 11:56:16.244 6 2:13.599 11:54:32.151
Po. 15 - # 222 GERVASIO F. - Yamaha Lo ore  Po.20- #723 COLOMBO A. - Honda e
1 2:28.949 11:44:55.941 1 1:54.783 11:42:57.129
2 1:50.886 11:46:46.827 2 1:55.863 11:44:52.992
3 1:47.058 11:48:33.885 3 2:25.619 11:47:18.611
4 2:50.758 11:51:24.643 4 1:54.478 11:49:13.089
5 1:46.728 11:53:11.371 5 2:18.106 11:51:31.195
6 2:52.664 11:56:04.035 6 1:58.278 11:53:20.473
Po. 16 - # 205 RASELLA S. - Husquarna A ’ 345117 11:57:14.590
1 2:08.901 11:43:37.410  Po. 21- # 788 PICCIONI J. - KTM s
2 1:47.364 11:45:24.774 1 2:01.848 11:43:16.198
3 1:50.449 11:47:15.223 2 5:01.346 11:48:17.544
4 2:54.647 11:50:09.870 3 2:04.103 11:50:21.647
5 1:48.125 11:51:57.995 4 1:55.200 11:52:16.847
6 3:23.918 11:55:21.913 5 1:57.887 11:54:14.734
7 149342 11:57:11.255  po, 2 - # 241 CONFALONIERI L. - KTM A
Po. 17 - # 811 PEZZONI N. - KTM N be’g{)"g 1 1:58.206 11:44:36.015
1 1:47.522 11:44:05.869 2 2:17.166 11:46:53.181
2 2:29.073 11:46:34.942 3 1:58.902 11:48:52.083
3 2:20.206 11:48:55.148 4 2:19.383 11:51:11.466
4 2:04.604 11:50:59.842 5 1:58.876 11:53:10.342
5 1:50376 11:52:50.218 6 2:15.001 11:55:25.343
Po. 18 - # 161 ROVERA C. - Husqvarna J1een : 1:58.169 11:57:23.512
1 2:02.166 11:43:54.519  Po. 23 - # 350 TENE L. - Yamaha A
2 1:51.996 11:45:46.515 1 2:08.420 11:46:14.642
3 2:17.019 11:48:03.534 2 2:11.057 11:48:25.699
4 2:02.475 11:50:06.009 3 4:22.727 11:52:48.426
5 1:49.503 11:51:55.512 4 2:08.116 11:54:56.542
6 2:25.088 11:54:20.600
7 2:02.532 11:56:23.132
Fastest lap: 1:37.513
autotrasporti
= P
= . "’M USQ% TAGLIO LASER
Rt SMNEY SF e
© MGMTiming Schianno 2, domenica 15 luglio 2018 2/2



